
Page 1 
 
 
 

 28 Westfield Avenue 
Edinburga EH11 2QH 

Tālrunis: 0131 442 2100 
E-pasts: chai@chaiedinburgh.org.uk 

 

 

CHAI konsultāciju pakalpojumi skolās 

 

Vai jūs esat vecāks, kurš raizējas par naudu?  

Vai jums ir problēmas ar mājokli? 

Vai jums ir grūtības samaksāt kādus no saviem rēķiniem?  

Ja tā, mēs varam jums palīdzēt . . . 

 

 

Page 2 

 

CHAI darbinieki – konsultanti (kopienas palīdzība un konsultāciju iniciatīva) tagad strādā vairākās skolās visā 

Edinburgā.  

Mūsu darbinieki – konsultanti piedāvā bezmaksas un konfidenciālas tikšanās, kas var jums palīdzēt 

jautājumos par pabalstiem, mājokli un parādiem.  

Mēs piedāvājam arī bezmaksas pabalstu pārbaudes, lai palielinātu jūsu ienākumus! 

 

------------- 

 

Lai pieprasītu apmeklējumu, lūdzu, sazinieties ar sava bērna skolu,  vai arī varat sazināties ar mums, zvanot 

pa tālruni 0131 442 2100 vai rakstot uz e-pastu chai@chaiedinburgh.org.uk 

 

------------- 

 

CHAI ir Skotijā reģistrēta labdarības organizācija SC027594 un uzņēmums, kas reģistrēts Skotijā Nr. 179306. 

Mēs esam Advice AK – Neatkarīgo konsultāciju centru federācijas – biedrs. Mēs esam akreditēti saskaņā ar 

Skotijas nacionālajiem informācijas un konsultāciju sniedzēju standartiem (SNSIAP). 

www.chaiedinburgh.org.uk 

mailto:chai@chaiedinburgh.org.uk
mailto:chai@chaiedinburgh.org.uk

